
 

Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VETERINARIJOS 

AKADEMIJOS STUDIJŲ IR MOKSLO PROCESUI REIKALINGŲ PRAKTINIO 

MOKYMO IR EKSERIMENTINIŲ BAZIŲ PLĖTROS 

 

2025 m. sausio 30 d. Nr. UT1-45-1 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-

4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 226 punktu, Universiteto strateginėmis plėtros gairėmis 2022-

2026 metams ir jų įgyvendinimo planu, patvirtintais 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos sprendimu Nr. 

UT1-11-1 (toliau – Gairės), Gairių įgyvendinimo plane strateginės krypties „Sveikas žmogus ir 

sveikas gyvūnas“ uždavinio „3.8. Dalyvauti įgyvendinant mokslo žiniomis grįstas gyvūnų sveikatos, 

gerovės ir žaliojo kurso gaires“ priemonės „3.8.3. Įsitraukimas įgyvendinant žaliojo kurso tikslus“ 

rodiklio „3.8.3-1. Žaliąjį kursą atitinkančių ir aplinką tausojančių sprendinių teikimas“ ir strateginės 

krypties „Tvarus universitetas“ uždavinio „4.7. Pasirengti, ir, užtikrinus finansavimą, pradėti 

įgyvendinti perspektyvinius strateginės plėtros, svarbius ir kitus įprastinius projektus, pritaikant 

aplinkai draugiškus sprendimus“ priemonės „4.7.3. Veterinarijos akademijos praktinio mokymo ir 

eksperimentinių bazių infrastruktūros plėtra“ siekimu, ir atsižvelgdamas į 2021 m. gruodžio 22 d. 

Tarybos sprendimu Nr. UT1-13-5 patvirtintos Universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo jais tvarkos 8.3 p., 2022 m. vasario 24 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-15-1 patvirtinto 

Universiteto Veterinarijos akademijos praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtros plano 

nuostatas ir siekiant jų įgyvendinimo, išklausiusi VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Praktinio mokymo ir bandymų centras“ diektoriaus dr. Sigito Japerto ir Universiteto Veterinarijos 

akademijos kanclerio prof. Mindaugo Malakausko informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

1. P r i t a r t i VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo ir bandymo 

centras“ projekto „VŠĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir bandymų centro 

pieno ūkio modernizavimas“ vykdymui pagal Lietuvos kaimo plėtros 2024-2020 metų programos 

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos srities „Parama investicijoms į žemės ūkio valdas“ 

paramos sutartyje nustatytas sąlygas, įskaitant  „VŠĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio 

mokymo ir bandymų centro“  prisidėjimą (iki 619.000 eurų).  

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                 Gintaras Skorupskas 


